
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 LAECIO LIMA DA SILVA M3539 - APA PETROLINA 00:03:19 18,11 00:33:08.04

2 54 JOHN LENNO DA SILVA CAMPOS M3034 - MENINOS DA PISTA 00:03:22 17,84 00:33:38.86

3 17 GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA M2529 - ACELERADOS CASA 
NOVA BA

00:03:29 17,24 00:34:48.97

4 48 AMANDO JOSE MOREIRA DE SOUSA M2529 - CORRE LEGUAS/RCA 00:03:31 17,09 00:35:06.50

5 13 FERNANDO PERICLES DA SILVA 
SANTOS

M4549 - ACELERADOS 00:03:34 16,81 00:35:42.48

6 12 FERNANDO DA CONCEICAO SOUZA M5054 - ACELERADOS DE CASA 
NOVA

00:03:37 16,61 00:36:07.87

7 9 ELIAS FRANCISCO M3539 - FAMILIA E TUDO 00:03:41 16,27 00:36:52.53

8 53 GIVANILDO COSTA SILVA M4044 - TRIVALE SAO 
FRANCISCO/ 

SANTITREINOMACEIO

00:03:41 16,27 00:36:53.01

9 60 VICTOR FERNANDES SANTOS 
LEOBINO

M2529 - 00:03:44 16,04 00:37:25.60

10 5 CICERO PEREIRA DA CONCEICAO M5559 - ACELERADOS 00:03:47 15,88 00:37:47.81

11 10 ELISMAR CARVALHO GOMES 
APOSTOLO

M2529 - CORREDORES DO VALE 00:03:51 15,60 00:38:27.86

12 15 GENIVALDO GOMES DE MATOS M4549 - ACELERADOS 00:03:53 15,46 00:38:48.48

13 28 MARCOS ANTONIO FERREIRA M5054 - MENINOS DA PISTA 00:03:53 15,46 00:38:49.62

14 46 THAIS RIBEIRO VIEIRA F3034 - APA PETROLINA 00:04:09 14,45 00:41:31.62

15 42 LIDERAL OLIVEIRA RODRIGUES M4549 - APA PETROLINA 00:04:10 14,38 00:41:43.45

16 45 SINESIO DE SOUZA COSTA M4044 - TRIATHLON CASA NOVA 
BA

00:04:12 14,29 00:41:59.34

17 4 JEAN SANDREY ROCHA M4549 - GRUPO ACELERADOS 
CASA NOVA

00:04:28 13,41 00:44:45.62

18 27 MANOEL DOS SANTOS ARAUJO M6064 - ACELERADOS 00:04:42 12,74 00:47:05.75

19 44 SAULO TELES DE SOUZA M4044 - TRIATLON CASA NOVA 00:04:43 12,72 00:47:10.67

20 26 MANOEL DIONISIO DE LIMA 
SOBRINHO

M6064 - ACELERADOS 00:04:44 12,70 00:47:15.54

21 14 FRANCISCA RIBEIRO DE CASTRO 
LIMA

F5559 - ACELERADOS 00:04:48 12,48 00:48:04.61

22 1 ALISSON SOARES DA SILVA M2024 - GHMAX ACADEMIA 00:04:49 12,47 00:48:07.63

23 70 ELIZETE MARQUES RODRIGUES F4549 - 00:04:50 12,42 00:48:18.06

24 11 EUGENIO CARLOS DA SILVA M6569 - IRMAOS VALERIO 00:04:51 12,38 00:48:29.44

25 52 FRANCISCO COSTA BRITO M5054 - 00:04:52 12,35 00:48:35.44

26 49 ANA CELIA DA COSTA BARROS F4044 - ACELERADOS 00:04:54 12,23 00:49:04.74

27 38 RAUL SANTOS LUSTOZA FILHO M1617 - 00:05:02 11,92 00:50:21.60

28 16 GILVANI DIAS DA SILVA M3034 - CORREDORES DO VALE 00:05:04 11,86 00:50:36.31

29 29 MARIA LUCINEIDE DOS SANTOS F3034 - 00:05:07 11,72 00:51:11.49

30 6 CRISTOVALDO DIAS DE SOUZA M5054 - EQUIPE IRMAO VALERIO 
/ PATROCINADORES 

AUTOESCOLA N

00:05:08 11,69 00:51:19.53

31 7 DILZINEYA VIEIRA DA COSTA F4044 - ACELERADOS 00:05:10 11,62 00:51:37.14

1Página :Relatório emitido em 15/09/2024 as 22:46:49
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Relatório Geral - 10KM - Todos 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 21 JESUS BRITO DA ROCHA M5559 - ACELERADOS 00:05:10 11,62 00:51:37.16

33 2 ANDRE ARAUJO MORAES M2529 - GRUPO ACELERADOS 00:05:11 11,59 00:51:47.17

34 32 MARILY PEREIRA MEDEIROS F5054 - ACELERADOS 00:05:11 11,59 00:51:47.92

35 3 ANDREA DE BRITO FERREIRA F4044 - GRUPO ACELERADOS 00:05:13 11,49 00:52:14.47

36 35 OLINDA MORAES NETA F5559 - ACELERADOS 00:05:21 11,20 00:53:33.29

37 59 LINDOMAR DIAS DOS SANTOS M4549 - ACELERADOS 00:05:22 11,19 00:53:37.13

38 55 JOSE DE PAIVA NUNES M5054 - TROPA DE ELITE 00:05:23 11,13 00:53:54.53

39 30 MARIA RODRIGUES DA COSTA F5054 - GRUPO ACELERADOS 
DE CASA NOVA

00:05:23 11,13 00:53:54.54

40 40 RICARDO FERREIRA RODRIGUES 
FILHO

M2529 - 00:05:25 11,09 00:54:07.22

41 57 JULIANA DOS SANTOS PASSOS F4044 - JULLY ESTETICA 00:05:29 10,96 00:54:46.47

42 47 VALESKA JULIANA CHAGAS 
MONTEIRO

F3034 - CORREDORES DO VALE 00:05:30 10,91 00:54:59.82

43 20 JAMERSON RIACHAO SOUZA M2024 - NATUVIDA 00:05:30 10,90 00:55:02.89

44 8 EDNA DE JESUS SILVA F3539 - ACELERADOS 00:05:45 10,44 00:57:27.73

45 25 LUIZ ADALBERTO DA SILVA M4044 - BANCA DE TEMPERO 
CASA NOVA

00:05:45 10,44 00:57:28.67

46 19 IVONETE REIS DA SILVA F4044 - MINORITARIOS 00:05:50 10,30 00:58:15.68

47 43 RUTIANA DE ANDRADE SOUSA F4044 - APA - PETROLINA 00:05:54 10,17 00:59:00.77

48 23 KEPLER CARVALHO DE SOUZA M4549 - PELASKDO AVENTURAS 00:05:56 10,11 00:59:21.42

49 41 RODRIGO BAGAGI DA SILVA M2024 - 00:06:07 9,80 01:01:12.54

50 34 MIRIAN REIS DA SILVA F3034 - TROPA DE ELITE 00:06:14 9,63 01:02:18.98

51 36 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA F4549 - CORREDORES DO VALE 00:06:23 9,41 01:03:46.56

52 24 LUIS ANDRE CAXIAS DE OLIVEIRA M2024 - 00:06:25 9,36 01:04:05.75

53 31 MARILIA GABRIELA RODRIGUES 
FERREIRA

F2024 - 00:07:26 8,07 01:14:19.71
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CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Geral - 10KM - Todos 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 LAECIO LIMA DA SILVA M3539 - APA PETROLINA 00:03:19 18,11 00:33:08.04

2 54 JOHN LENNO DA SILVA CAMPOS M3034 - MENINOS DA PISTA 00:03:22 17,84 00:33:38.86

3 17 GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA M2529 - ACELERADOS CASA 
NOVA BA

00:03:29 17,24 00:34:48.97

4 48 AMANDO JOSE MOREIRA DE SOUSA M2529 - CORRE LEGUAS/RCA 00:03:31 17,09 00:35:06.50

5 13 FERNANDO PERICLES DA SILVA 
SANTOS

M4549 - ACELERADOS 00:03:34 16,81 00:35:42.48
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Relatório Geral - 10KM - Masculino - GERAL 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 THAIS RIBEIRO VIEIRA F3034 - APA PETROLINA 00:04:09 14,45 00:41:31.62

2 14 FRANCISCA RIBEIRO DE CASTRO 
LIMA

F5559 - ACELERADOS 00:04:48 12,48 00:48:04.61

3 70 ELIZETE MARQUES RODRIGUES F4549 - 00:04:50 12,42 00:48:18.06

4 49 ANA CELIA DA COSTA BARROS F4044 - ACELERADOS 00:04:54 12,23 00:49:04.74

5 29 MARIA LUCINEIDE DOS SANTOS F3034 - 00:05:07 11,72 00:51:11.49
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Relatório Geral - 10KM - Feminino - GERAL 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 FERNANDO DA CONCEICAO SOUZA M5054 - ACELERADOS DE CASA 
NOVA

00:03:37 16,61 00:36:07.87

2 60 VICTOR FERNANDES SANTOS 
LEOBINO

M2529 - 00:03:44 16,04 00:37:25.60

3 5 CICERO PEREIRA DA CONCEICAO M5559 - ACELERADOS 00:03:47 15,88 00:37:47.81
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3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 DILZINEYA VIEIRA DA COSTA F4044 - ACELERADOS 00:05:10 11,62 00:51:37.14

2 32 MARILY PEREIRA MEDEIROS F5054 - ACELERADOS 00:05:11 11,59 00:51:47.92

3 3 ANDREA DE BRITO FERREIRA F4044 - GRUPO ACELERADOS 00:05:13 11,49 00:52:14.47
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Relatório Geral - 10KM - Feminino - LOCAL 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 MARILIA GABRIELA RODRIGUES 
FERREIRA

F2024 - 00:07:26 8,07 01:14:19.71
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Relatório Geral - 10KM - Feminino - 16 - 29 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ELISMAR CARVALHO GOMES 
APOSTOLO

M2529 - CORREDORES DO VALE 00:03:51 15,60 00:38:27.86

2 1 ALISSON SOARES DA SILVA M2024 - GHMAX ACADEMIA 00:04:49 12,47 00:48:07.63

3 38 RAUL SANTOS LUSTOZA FILHO M1617 - 00:05:02 11,92 00:50:21.60

4 2 ANDRE ARAUJO MORAES M2529 - GRUPO ACELERADOS 00:05:11 11,59 00:51:47.17

5 40 RICARDO FERREIRA RODRIGUES 
FILHO

M2529 - 00:05:25 11,09 00:54:07.22

6 20 JAMERSON RIACHAO SOUZA M2024 - NATUVIDA 00:05:30 10,90 00:55:02.89

7 41 RODRIGO BAGAGI DA SILVA M2024 - 00:06:07 9,80 01:01:12.54

8 24 LUIS ANDRE CAXIAS DE OLIVEIRA M2024 - 00:06:25 9,36 01:04:05.75
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Relatório Geral - 10KM - Masculino - 16 - 29 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 VALESKA JULIANA CHAGAS 
MONTEIRO

F3034 - CORREDORES DO VALE 00:05:30 10,91 00:54:59.82

2 8 EDNA DE JESUS SILVA F3539 - ACELERADOS 00:05:45 10,44 00:57:27.73

3 34 MIRIAN REIS DA SILVA F3034 - TROPA DE ELITE 00:06:14 9,63 01:02:18.98
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Relatório Geral - 10KM - Feminino - 30 - 39 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ELIAS FRANCISCO M3539 - FAMILIA E TUDO 00:03:41 16,27 00:36:52.53

2 16 GILVANI DIAS DA SILVA M3034 - CORREDORES DO VALE 00:05:04 11,86 00:50:36.31
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Relatório Geral - 10KM - Masculino - 30 - 39 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 JULIANA DOS SANTOS PASSOS F4044 - JULLY ESTETICA 00:05:29 10,96 00:54:46.47

2 19 IVONETE REIS DA SILVA F4044 - MINORITARIOS 00:05:50 10,30 00:58:15.68

3 43 RUTIANA DE ANDRADE SOUSA F4044 - APA - PETROLINA 00:05:54 10,17 00:59:00.77

4 36 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA F4549 - CORREDORES DO VALE 00:06:23 9,41 01:03:46.56
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Relatório Geral - 10KM - Feminino - 40 - 49 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 GIVANILDO COSTA SILVA M4044 - TRIVALE SAO 
FRANCISCO/ 

SANTITREINOMACEIO

00:03:41 16,27 00:36:53.01

2 15 GENIVALDO GOMES DE MATOS M4549 - ACELERADOS 00:03:53 15,46 00:38:48.48

3 42 LIDERAL OLIVEIRA RODRIGUES M4549 - APA PETROLINA 00:04:10 14,38 00:41:43.45

4 45 SINESIO DE SOUZA COSTA M4044 - TRIATHLON CASA NOVA 
BA

00:04:12 14,29 00:41:59.34

5 4 JEAN SANDREY ROCHA M4549 - GRUPO ACELERADOS 
CASA NOVA

00:04:28 13,41 00:44:45.62

6 44 SAULO TELES DE SOUZA M4044 - TRIATLON CASA NOVA 00:04:43 12,72 00:47:10.67

7 59 LINDOMAR DIAS DOS SANTOS M4549 - ACELERADOS 00:05:22 11,19 00:53:37.13

8 25 LUIZ ADALBERTO DA SILVA M4044 - BANCA DE TEMPERO 
CASA NOVA

00:05:45 10,44 00:57:28.67

9 23 KEPLER CARVALHO DE SOUZA M4549 - PELASKDO AVENTURAS 00:05:56 10,11 00:59:21.42
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Relatório Geral - 10KM - Masculino - 40 - 49 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 OLINDA MORAES NETA F5559 - ACELERADOS 00:05:21 11,20 00:53:33.29

2 30 MARIA RODRIGUES DA COSTA F5054 - GRUPO ACELERADOS 
DE CASA NOVA

00:05:23 11,13 00:53:54.54
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Relatório Geral - 10KM - Feminino - 50 - 59 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 MARCOS ANTONIO FERREIRA M5054 - MENINOS DA PISTA 00:03:53 15,46 00:38:49.62

2 52 FRANCISCO COSTA BRITO M5054 - 00:04:52 12,35 00:48:35.44

3 21 JESUS BRITO DA ROCHA M5559 - ACELERADOS 00:05:10 11,62 00:51:37.16

4 55 JOSE DE PAIVA NUNES M5054 - TROPA DE ELITE 00:05:23 11,13 00:53:54.53
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Relatório Geral - 10KM - Masculino - 50 - 59 ANOS 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 MANOEL DOS SANTOS ARAUJO M6064 - ACELERADOS 00:04:42 12,74 00:47:05.75

2 26 MANOEL DIONISIO DE LIMA 
SOBRINHO

M6064 - ACELERADOS 00:04:44 12,70 00:47:15.54

3 11 EUGENIO CARLOS DA SILVA M6569 - IRMAOS VALERIO 00:04:51 12,38 00:48:29.44
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Relatório Geral - 10KM - Masculino - 60 ANOS ACIMA 

3º CORRIDA MOVIMENTA CASA NOVA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 CRISTOVALDO DIAS DE SOUZA M5054 - EQUIPE IRMAO VALERIO 
/ PATROCINADORES 

AUTOESCOLA N

00:05:08 11,69 00:51:19.53
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